
 1

USNESENÍ 
 

z členské schůze KCHČaN konané  
v Dolních Počernicích 23.03.2014 

 

A) Členská schůze schválila: 
 

1. Rozšíření soutěže Top čivava 
2. Způsob zajištění provozu klubových www stránek 
3. Zrušení zaheslování klubových www stránek 
4. Uvedení do souladu kárného řádu se zápisním řádem 
5. Ukončení činnosti p. Zedníka jako webmastera 
6. Vymezení působnosti jednotlivých členů výboru ve stanovách klubu. 
7. Počet členů výboru klubu na 5 
8. Počet členů KRK na 3 
9. Opětovně usnesení minulé ČS o vyloučení p. Vintra z KCHČaN  z důvodu nepředání všech 

podkladů k účetnictví novému výboru zvolenému na minulé ČS 
10. Nahrazení zpravodaje ročenkou, která bude vycházet 1x ročně 
11. Přijetí Etického kodexu pro chov psů v KCHČaN 

 
 

B) Členská schůze zvolila: 
 

1. Členy  výboru KCHČaN na tříleté funkční období  
Tvrzová, Pertlová, Veselý, Vandělíková, Kozáková 

2.  Členy  KRK na tříleté funkční období 
           Veverková, Capková, Vilišová 

 
 

 C) Členská schůze uložila výboru klubu: 
 

Aby vyzval p. Vintra k neprodlenému objasnění nesrovnalostí v účetnictví, které vedl jako 
hospodář KCHČaN a aby urychleně předal chybějící účetní doklady a evidenci za období před 
rokem 2010 a to nejpozději do 20.4.2014. Pokud tento termín nebude splněn, vyzve výbor klubu p. 
Vintra k mimosoudnímu vyrovnání neoprávněně evidovaných položek v účetnictví do 30.4.2014. 
Pokud nebude splněn ani tento termín, předají členové výboru podklady orgánům činným 
v trestním řízení. 

 
V Dolních Počernicích  23.03.2014 
 
 
 
 

…………………………..       ……………………                            ....……………... 
         D. Šulcová v.r.                   Drekslerová v.r.                      Daněk v.r. 


